ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số : 24/TB-UBND                                   Hương Chữ, ngày 20 tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị xã Hƣơng Trà

            Kính gửi: Toàn thể nhân dân phƣờng Hƣơng Chữ

 Thực hiện Thông báo số 1943/TB-UBND ngày 22/6/2022 của UBND thị xã

Hương Trà, về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà

trong 6 tháng cuối năm 2022.

Ông Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà sẽ tổ chức buổi

tiếp công dân tại trụ sở UBND phường Hương Chữ.

 Ủy Ban Nhân dân phường thông báo và kính mời toàn thể nhân dân có các

yêu cầu phản ánh, kiến nghị liên quan bản thân.

 Đúng vào lúc: 8 giờ 00 ngày 21 tháng 9 năm 2022.

 Đến: tại hội trường UBND phường Hương Chữ (tầng 2).

 Để: tham gia buổi tiếp công dân.

 Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo CMND.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường (t/b);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Lanh

		2022-09-20T14:19:26+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Lanh<ldlanh.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!